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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

   

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015

SURAT TUGAS
8202/ST-Mengajar/Genap/Fikom/UEU/IX/2023

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PRS435 Desktop Publishing 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 PRS435 Desktop Publishing 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PRS432 Public Relations Proposal 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
4 PRS431 Digital Public Relations 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
5 PRS435 Desktop Publishing 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 PRS435 Desktop Publishing 3 EU01H Reguler-1 Bekasi

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : JATAYU HADI PRAKOSO, S.I.Kom., M.I.Kom.
No. Dosen / NIP : 8202 / U221033979
NIDN / NIDK :    8965650022
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. KARYAWAN III RT. 004 RW. 009
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:



Nama Mata Kuliah : Desktop Publishing Dosen : JATAYU HADI PRAKOSO , S.I.Kom., M.I.Kom. (8202)

Kode MK dan Kelas : PRS435 KJ301

Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 20

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Pilih File Tidak ada file yang dipilih  Upload
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1. 20180502113 SOLVI CHAIRANY SIREGAR A A H A A A A A A A A A A A

2. 20180502294 SADAM HUSEIN PUTRA DJAWAS A A H A H H H H H H H H H H

3. 20210502018 ANGGITA PURWATI H H A H H H H H H H H H A H

4. 20210502074 NOVIYA ZAYEDA MATTERSYD H H H H A A H H H H A A A H

5. 20210502130 ANISA NURHAKIM H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210502140 ELVA FRANCISCA CATRINE H H H H H H H H H H A H A A

7. 20210502141 MEGA TRIANDINI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210502142 YESSI TIAR MELIYANA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210502144 DAVA NABILLA WIDYAPUTRI H A A H H H H H A A A A H H

10. 20210502146 VANESSA TAW H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210502154 INAYATUL MUSTAGFIROH H H A H H H H H H H H H H H

12. 20210502161 NOVARIA NATASYA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210502163 VALENCIA JAP H H H H H H A H H H H H H H

14. 20210502164 JORDY PRADANA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210502170 CATHERINE RACHEL OUWLIA H A A A A A A A A A A A A A

16. 20210502172 CHRISTYNE SISWANTINI H H A H H H H H H H H H A H

17. 20210502174 ANGGUN KURNIA AL UDZMA H H A A A A H H A A A A A H

18. 20210502179 SARI AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210502201 LIAN MAELANI H H H H H H H H A A A A A H

20. 20210502204 GALIH ANGGI ANJANI HAQIQI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


Nama Mata Kuliah : Desktop Publishing Dosen : JATAYU HADI PRAKOSO , S.I.Kom., M.I.Kom. (8202)

Kode MK dan Kelas : PRS435 KJ301

Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 20

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh JATAYU HADI PRAKOSO , S.I.Kom., M.I.Kom. pada tanggal 14-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

quizonline 10

UTS 30

UAS 40

tugasonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 10 %10 % 30 %30 % 40 %40 % 10 %10 %

1. 20180502113 Solvi Chairany Siregar 7,14 5,71 0,00 0,00 5,00 1.79   E

2. 20180502294 Sadam Husein Putra Djawas 78,57 62,86 70,00 0,00 60,20 41.16   E

3. 20210502018 Anggita Purwati 85,71 51,43 70,00 0,00 59,60 40.67   E

4. 20210502074 Noviya Zayeda Mattersyd 64,29 48,57 80,00 50,00 36,50 58.94   D

5. 20210502130 Anisa Nurhakim 100 91,43 80,00 80,00 76,70 82.81   A

6. 20210502140 Elva Francisca Catrine 78,57 62,86 80,00 0,00 52,40 43.38   E

7. 20210502141 Mega Triandini 100 97,14 82,00 84,00 77,40 85.65   A

8. 20210502142 Yessi Tiar Meliyana 100 95,71 82,00 84,00 77,20 85.49   A

9. 20210502144 Dava Nabilla Widyaputri 57,14 4,29 80,00 80,00 31,40 65.28   B-

10. 20210502146 Vanessa Taw 100 92,86 75,00 85,00 75,40 83.33   A

11. 20210502154 Inayatul Mustagfiroh 92,86 75,71 75,00 86,00 67,70 80.53   A

12. 20210502161 Novaria Natasya 100 42,86 80,00 92,00 75,60 82.65   A

13. 20210502163 Valencia Jap 92,86 90,00 75,00 86,00 76,80 82.87   A

14. 20210502164 Jordy Pradana 100 91,43 82,00 88,00 76,40 86.58   A

15. 20210502170 Catherine Rachel Ouwlia 7,14 0,00 75,00 50,00 0,00 43.21   E

16. 20210502172 Christyne Siswantini 85,71 51,43 82,00 86,00 58,80 78.59   A-

17. 20210502174 Anggun Kurnia Al Udzma 35,71 10,00 70,00 0,00 6,90 26.26   E

18. 20210502179 Sari Agustina 100 95,71 82,00 83,00 77,40 85.11   A

19. 20210502201 Lian Maelani 64,29 15,71 65,00 0,00 35,00 31.00   E

20. 20210502204 Galih Anggi Anjani Haqiqi 100 78,57 75,00 60,00 76,30 71.99   B



Nama Mata Kuliah : Desktop Publishing Dosen : JATAYU HADI PRAKOSO , S.I.Kom., M.I.Kom. (8202)

Kode MK dan Kelas : PRS435 KJ301

Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 20

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 24
Mar 2023
18:00 -
20:30

8202 -
JATAYU HADI
PRAKOSO ,
S.I.Kom.,
M.I.Kom.
Ruang :

Teori 18 Pengertian Dekstop
Publishing hal yang
dihasilkan program
Dekstop Publishing

Online Pengertian Dekstop
Publishing hal yang
dihasilkan program
Dekstop Publishing

Selesai

2/1 Jumat, 31
Mar 2023
18:00 -
20:30

8202 -
JATAYU HADI
PRAKOSO ,
S.I.Kom.,
M.I.Kom.
Ruang :

Teori 16 Langkah-langkah
dalam menjadi
desktop publisher

Online Langkah-langkah
dalam menjadi
desktop publisher

Selesai

3/1 Jumat, 7 Apr
2023
18:00 -
20:30

8202 -
JATAYU HADI
PRAKOSO ,
S.I.Kom.,
M.I.Kom.
Ruang :

Teori 14 Pengenalan
Software Utama
Dekstop Publishing,
Software
Pendukung Dekstop
Publishing, dan
contoh hasil desain

Online Pengenalan
Software Utama
Dekstop Publishing,
Software
Pendukung Dekstop
Publishing, dan
contoh hasil desain

Selesai

4/1 Jumat, 14
Apr 2023

8202 -
JATAYU HADI

Teori 16 Mengaplikasikan
perangkat Lunak

Online Mengaplikasikan
perangkat Lunak

Selesai
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18:00 -
20:30

PRAKOSO ,
S.I.Kom.,
M.I.Kom.
Ruang :

berbasis Vector
melalui Software
Adobe Photoshop

berbasis Vector
melalui Software
Adobe Photoshop

5/1 Jumat, 5 Mei
2023
18:00 -
20:30

8202 -
JATAYU HADI
PRAKOSO ,
S.I.Kom.,
M.I.Kom.
Ruang :

Teori 16 9 Komponen Vital
Dalam Pembuatan
Desain Company
Profile

Online 9 Komponen Vital
Dalam Pembuatan
Desain Company
Profile

Selesai

6/1 Jumat, 12
Mei 2023
18:00 -
20:30

8202 -
JATAYU HADI
PRAKOSO ,
S.I.Kom.,
M.I.Kom.
Ruang :

Teori 16 Panduan Dalam
Pembuatan
Company Profile

Online Panduan Dalam
Pembuatan
Company Profile

Selesai

7/1 Jumat, 19
Mei 2023
18:00 -
20:30

8202 -
JATAYU HADI
PRAKOSO ,
S.I.Kom.,
M.I.Kom.
Ruang :

Teori 17 Teori Warna Dalam
Desain Grafis Fungsi
Warna pada CMYK
RGB

Online Teori Warna Dalam
Desain Grafis Fungsi
Warna pada CMYK
RGB

Selesai

8/1 Jumat, 9 Jun
2023
18:00 -
20:30

8202 -
JATAYU HADI
PRAKOSO ,
S.I.Kom.,
M.I.Kom.
Ruang :

Teori 18 Membuat Objek
Basic Geometri
Vector Desain Cover

Online Membuat Objek
Basic Geometri
Vector Desain Cover

Selesai

9/1 Jumat, 16
Jun 2023
18:00 -
20:30

8202 -
JATAYU HADI
PRAKOSO ,
S.I.Kom.,
M.I.Kom.
Ruang :

Teori 15 Membuat Desain
Brosur

Online Membuat Desain
Brosur

Selesai

10/1 Jumat, 23
Jun 2023
18:00 -
20:30

8202 -
JATAYU HADI
PRAKOSO ,
S.I.Kom.,
M.I.Kom.
Ruang :

Teori 15 Membuat Desain
Annual Report

Online Membuat Desain
Annual Report

Selesai

11/1 Jumat, 30
Jun 2023
18:00 -
20:30

8202 -
JATAYU HADI
PRAKOSO ,
S.I.Kom.,
M.I.Kom.
Ruang :

Teori 13 Membuat Bagan
Struktur Perusahaan
Gambaran Tentang
SDM

Online Membuat Bagan
Struktur Perusahaan
Gambaran Tentang
SDM

Selesai



12/1 Jumat, 7 Jul
2023
18:00 -
20:30

8202 -
JATAYU HADI
PRAKOSO ,
S.I.Kom.,
M.I.Kom.
Ruang :

Teori 14 Membuat Desain
Prestasi dan
Keunggulan/Capaian
Perusahaan

Online Membuat Desain
Prestasi dan
Keunggulan/Capaian
Perusahaan

Selesai

13/1 Jumat, 14 Jul
2023
18:00 -
20:30

8202 -
JATAYU HADI
PRAKOSO ,
S.I.Kom.,
M.I.Kom.
Ruang :

Teori 12 Membuat Desain
Logo dan Desain
Cover Corporate

Online Membuat Desain
Logo dan Desain
Cover Corporate

Selesai

14/1 Jumat, 21 Jul
2023
18:00 -
20:30

8202 -
JATAYU HADI
PRAKOSO ,
S.I.Kom.,
M.I.Kom.
Ruang :

Teori 0 Elemen Company
Profile dan Desain
Sejarah Perusahaan

Online Elemen Company
Profile dan Desain
Sejarah Perusahaan

Selesai
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